

8 Mart
Dünya Kadınlar Günü
Kutlu Olsun!



RECEP EROL

8 Mart
DÜNYA
KADINLAR GÜNÜ
KUTLU OLSUN



TARIK ERDOĞAN
CHP İBB Meclis Üyesi Büyükçekmece
Meclis Grup Başkan Vekili

8 Mart
8 Mart Dünya Kadınlar Günü Saygıdeğer
Türk ve Dünya kadınlarına sağlık
ve mutluluk getirsin.



MUSTAFA KEMAL GÜL
MHP Büyükçekmece Belediye
Meclis Grup Başkanvekili

8 MART
Dünya Kadınlar Günü
Kutlu Olsun



**MIMAR
AKIN MENEK**
Ak Parti Büyükçekmece İlçe
Yönetim Kurulu Üyesi

HAFTALIK SİYASİ GAZETE www.gazeteicses.com.tr

İÇ SES

6 MART 2026 CUMA icsesgazetesi@gmail.com FİYAT: 100 TL

www.dinmimarlik.com.tr

DLN
MİMARLIK

19 Mayıs Mahallesi Atatürk Caddesi
Erdoğan Apartmanı No.57 K.1
Tel : +90 (212) 852 24 52

ACER 24 SAAT

GREEN GARDEN
cafe + restaurant + bar + bistro

Lezzet ve kalitenin değişmez adresi GREEN GARDEN Cafe
& Restaurant 24 saat hizmetinizde

Adres: Pınarbaşı Mahallesi, Beykent Camii altı, Turgut Özal Bulvarı
Hacı Sokak No: 7 Maya karşı, Beykent Büyükçekmece İstanbul
Rezervasyon numaraları: 0 212 871 00 32 - 0 532 247 11 94
www.greenyardbeykent.com

D-100 KARAYOLUNDA ŞERİT ARTIŞI

BÖLGE TRAFİĞİ RAHATLAYACAK

■ Büyükçekmece Belediyesi Başkan Vekili Hakan Çebi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Daire Başkanlığı ile birlikte yürütülen çalışmalar kapsamında sahada incelemelerde bulundu. Devam eden projeler hakkında bilgiler paylaşan Çebi, özellikle D-100 üzerindeki düzenlemelerin bölge trafiğini rahatlatacağını belirtti. **5TE**



**D-100'DE ŞERİT
SAYISI 3'E ÇIKIYOR**

Büyükçekmece D-100 S rampasında Edirne istikametine trafik akışını 2 şeritten 3 şeride çıkaracak çalışmaların sürdürüldüğü ifade eden Çebi, yol genişletme kapsamında dolgu, hafriyat ve asfalt serimi yapıldığını söyledi. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte bölgede yaşanan darboğazların önüne geçilmesi ve trafik akışının daha akıcı hale gelmesi hedefleniyor.

**HEDEF
MUHTAR MI?**

■ Büyükçekmece Kamiloba Mahallesi'nde belediye imar ve şehircilik görevlileri, mahallede tuttuğu yapı tatil tutağına mahalle muhtarının şikayeti üzerine ibaresini ekleyerek mahalle sakinleriyle muhtarı karşı karşıya getirdi. Şikayette gizlilik kuralının ihlal edildiğini ve kendisini ifşa ederek vatandaşla karşı karşıya getirildiğine sert tepki gösteren Kamiloba mahallesi muhtarı Emre Sinir, hedefe konulduğunu ileri sürerek sorumlulara ateş püskürttü! **6DA**

AK PARTİ BÜYÜKÇEKMECE "SİL BAŞTAN"

■ Ak Parti Büyükçekmece'de Rasim Yağar'ın ilçe başkanlığına atanmasıyla birlikte Kadın kolları ve gençlik kollarında da değişime gidilerek sil baştan yenilendi. Ak Parti Büyükçekmece İlçe'de yeni yönetim kurulunu oluşturmak için Ak Parti İstanbul ve genel merkez yetkilileri tarafından Ak Parti Büyükçekmece ilçe başkanlığına Aralık 2025'te atanan Rasim Yağar'ın geçtiğimiz günlerde yeni yönetim listesini oluşturarak kamuoyu ile paylaşılmasının ardından ilçe Gençlik kolları ve Kadın kollarında da yeni atamalar yapıldı. **4TE**

**Erçay uyardı:
"Avukatınızla gelin"**

■ Büyükçekmece Belediye Meclisi'nde söz alan CHP Meclis Üyesi ve Büyükçekmece belediye başkan yardımcısı Murat Erçağ, ilçede devam etmekte olan kentsel dönüşümle alakalı bilgilendirmelerde bulundu. **3TE**

Erdoğan: "Bu belirsizlik bir an önce sona ermelidir"

■ Büyükçekmece Belediye Meclisi'nde konuşan CHP Grup Başkan Vekili Tank Erdoğan, Belediye Başkanı Hasan Akgün'ün tutukluluğunun devam ettiğini belirterek "Bizim beklentimiz çok açık ve nettir. Hukuk hızlı, adil ve şeffaf şekilde işlemelidir. Bu belirsizlik bir an önce sona ermelidir" dedi. **3TE**

LOTUS
Değerli Yaşam Projeleri

www.lotusyapiproje.com

**ESER
PREMIUM
HOTEL & SPA**
***** İSTANBUL

Fatih Mah. Gazi Mustafa Kemal Cad. No:11
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL
www.eserhotel.com Tel: + 90 (212) 867 70 00

8 Mart
Dünya Kadınlar Günü
Kutlu Olsun!



HAKAN ÇEBİ
Büyükçekmece
Belediye Başkanvekili

8 Mart
DÜNYA
KADINLAR GÜNÜ
KUTLU OLSUN



**TAHSİN
HİDİROĞLU**
Hidiroğlu Şirketler Grubu
Yön. Krl. Başkanı

8 Mart
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ
kutlu olsun



HATİCE BOZDAĞ
AK Parti MKYK Üyesi Büyükçekmece
ve İBB Meclis Üyesi

8 MART
Dünya
Kadınlar Günü
KUTLU OLSUN



DİNÇER GÜRBÜZ
AK Parti Büyükçekmece
ve İBB Meclis Üyesi

8 MART
DÜNYA
KADINLAR GÜNÜ
Kutlu Olsun



MURAT ERÇAĞ
Büyükçekmece Belediye
Başk. Yardımcısı

8 MART
DÜNYA
KADINLAR GÜNÜ
Kutlu Olsun



İSKENDER FINDIK
AK Parti Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi

NURİ ASLAN'DAN BEYLİKDÜZÜ'NE ZİYARET



İBB Başkan Vekili Nuri Aslan, Beylikdüzü'nde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Başkan Vekili Aslan'a, Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi'nin yanı sıra CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Mülayim Demirtaş, belediye meclis üyeleri ve muhtarlar da eşlik etti. Sabah saatlerinde başlayan ziyaretler kapsamında; Zübeyde Ana Sosyal Yaşam Merkezi, Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi, Cumhuriyet Mahallesi Muhtarlığı, Şehit Öğretmen Şenay Aybükte Yalçın Gündüz Çocuk Bakımevi, Adnan Kahveci Emekli Lo-

kali, Yaşam Vadisi 1. Etap 6 Mayıs Gençliğimiz Var Sahnesi ve Yakuplu Kent Ormanı yerinde incelendi.

"10 YILDA BİR İLÇENİN KADERİ NASIL DEĞİŞİYOR GÖRÜN"

Ekrem İmamoğlu'nun Beylikdüzü Belediye Başkanlığı döneminde başlatıldığı vizyon projelerin bugün İstanbul genelinde yayıldığını belirten Nuri Aslan, "Ekrem İmamoğlu burada önce ilçe başkanı oldu ve ilçe başkanymen bir belediye başkanı gibi gece gündüz gençler, çocuklar, yaşlılar, emekliler ve işçilerle iç içe bir ilçe başkanlığı dönemi yaptı ve 2014'te seçimi kazanarak Beylikdüzü'nde yeni bir dönem başlattı. Onun yol arkadaşı Mehmet Murat Çalık Başkanımız ise sadece 2019-2024 yılları arasında 252 projeyi hayata geçirdi. Sadece Beylikdüzü'nde toplam 10 yılda bir ilçenin kaderi nasıl değişiyor, ekonomisi, sosyolojisi nasıl değişiyor görün. İstanbul'un hayatı 6 yılda nasıl değişiyor görün ve gelecekte asla umudunuzu kaybetmeyin" şeklinde konuştu.

"TÜRKİYE'YE DAĞILACAK BİR IŞIK OLACAK"



Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi ise "Sabahın erken saatlerinden bu yana Beylikdüzü'nde Ekrem İmamoğlu ve Mehmet Murat Çalık Başkanlarımızın yaptığı hizmetleri, ürettikleri projeleri geziyoruz. Geze geze bitiremedik tabii ki. Bu Beylikdüzü'nden başlayan bir kıvılcımdı, İstanbul'a sirayet etti ve inanıyorum ki Türkiye'ye dağılacak bir ışık olacak. Çok uzağa gitmeye gerek yok, arada sadece bir E-5 hattı var. Şuradan karşıya, Esenyurt'a baktığımızda beton yığını görüyoruz. Bir de buradaki yeşil alanı görüyoruz. Bu, başkanlarımızın vizyonunu ortaya koyan çok net, somut bir gösterge. Gezdiğimiz kültür merkezleri, kreşler, kent ormanları, parklar, yaşam alanları başkanlarımızın vizyonudur. Bizler onların emanetçisiyiz. Uzun bir yol yürüyoruz. Bu yolun sonunda inşallah Beylikdüzü, İstanbul ve Türkiye güzel bir geleceğe kavuşacak. Allah Başkanlarımızı bu millete hizmet etmekten alı koymasın. Çok kısa zamanda görevlerinin başlarına gelecekler ve bizler bu emanetleri teslim edeceğiz. Burada Beylikdüzü'nde yaptıkları işleri ülke genelinde yapacaklarına inanıyoruz" ifadelerini kullandı.

bul'a sirayet etti ve inanıyorum ki Türkiye'ye dağılacak bir ışık olacak. Çok uzağa gitmeye gerek yok, arada sadece bir E-5 hattı var. Şuradan karşıya, Esenyurt'a baktığımızda beton yığını görüyoruz. Bir de buradaki yeşil alanı görüyoruz. Bu, başkanlarımızın vizyonunu ortaya koyan çok net, somut bir gösterge. Gezdiğimiz kültür merkezleri, kreşler, kent ormanları, parklar, yaşam alanları başkanlarımızın vizyonudur. Bizler onların emanetçisiyiz. Uzun bir yol yürüyoruz. Bu yolun sonunda inşallah Beylikdüzü, İstanbul ve Türkiye güzel bir geleceğe kavuşacak. Allah Başkanlarımızı bu millete hizmet etmekten alı koymasın. Çok kısa zamanda görevlerinin başlarına gelecekler ve bizler bu emanetleri teslim edeceğiz. Burada Beylikdüzü'nde yaptıkları işleri ülke genelinde yapacaklarına inanıyoruz" ifadelerini kullandı.



BEYLİKDÜZÜ'NDEKİ İŞLETMELERE SIKI DENETİM

Beylikdüzü Belediyesi, ilçe genelinde faaliyet gösteren restoran, fırın ve kafelere yönelik rutin denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Vatandaşların sağlıklı ve güvenli ortamlarda hizmet almasını amaçlayan çalışmalar kapsamında iş yerleri titizlikle inceleniyor. Belediye ekipleri tarafından gerçekleştirilen denetimlerde işletmelerin ruhsat belgeleri, iş yeri açma ve çalışma koşulları ile hijyen standartları kontrol ediliyor. Özellikle mutfak alanlarının temizliği, gıda saklama koşulları, çalışan personelin hijyen kurallarına uygunluğu ve işletme düzeni detaylı şekilde değerlendiriliyor. Kurallara uygun faaliyet gösteren işletmelere teşekkür edilirken, eksiklik tespit edilen iş yerlerine gerekli uyarılar yapılarak mevzuat çerçevesinde işlem uygulanıyor. Halk sağlığının korunmasının öncelikli olduğu denetimler belirli periyotlarla ve şikâyetlere bağlı olarak aralıksız devam edecek.



HOBİ BAHÇELERİ'NDE 7. DÖNEM KURA HEYECANI

Beylikdüzü Belediyesi'nin Dereağı Mahallesi'nde oluşturduğu Hobi Bahçeleri'nde yedinci kez kura heyecanı yaşandı. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi İraky Salonu'nda gerçekleştirilen kura çekimine ilgi oldukça yoğundu. 646 kişinin başvurduğu kurada, her biri 15 metre-kare olan 130 bahçe için, 130 asil ve 130 yedek talihli noter eşliğinde belirlendi. 11 adet Hobi Bahçesi ise her yıl olduğu gibi bu yıl da alan yetersizliği nedeniyle hobi bahçesi oluşturamayan okullara ve özel gereksinimli çocukların rehabilitasyon sürecinde kullanılmak üzere tahsis edildi. Ayrıca, bahçelerinin bakımını doğru şekilde yapan, Ata Tohumu Bankası'na katkı sağlayan ve fazla ürünlerini Gıda Bankası ile en çok paylaşan üç kişi, "Hobi Bahçesi Tahsis Uzatma Ödülü" almaya hak kazandı. Bu kişilere teşekkür belgeleri de kura çekimi öncesi takdim edildi.

Programın açılış konuşmasını yapan Beylikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı Çağrı Çebi, "Burada sadece bir bahçenin kura çekimini yapmayacağız. 7 yıl önce toprağa atmış olduğumuz bir tohumun bir çınara dönüşmesine tanıklık edeceğiz. Geçen 6 yılda gördük ki toprak sadece sebze değil, birbirinizle olan dostluğu, bağlı ve iletişimi sağlıyor. 15 metrekarelik bu alanlarda sadece sebze yetiştirmiyor, geçmişin mirasını geleceğe taşıyoruz. Bunu hep birlikte sürdüreceğimize inanıyorum. 7 yıl önce, 40 çeşit tohumla beraber bu yola başladık. Bugün ise tam 24 tür ve 740 çeşit ata tohumuna ulaşmış olduk. Hiçbir kimyasal kullanmadan, sizlerle paylaştığımız bu tohumları gün geçtikçe artırmayı hedefliyoruz. Ata tohumlarımızı çocuklarımıza bir miras olarak bırakmak istiyoruz. Mehmet Murat Çalık Başkanımız bu sene yamamızda değil ama inanıyoruz ki yakın zamanda aramızda olacak" ifadelerini kullandı.

BİR YIL BOYUNCA TOPRAKLA İÇ İÇ ZAMAN GEÇİRECEKLER

Kura sonucu Hobi Bahçeleri'nin 7. dönem kullanımı hakkını elde eden talihliler, 4 Nisan 2026 -31 Mart 2027 tarihleri arasında, hobi bahçelerini kullanabilecekler. Gönüllüler bu bir yıl içerisinde, ücretsiz bir şekilde ekim, dikim, bakım ve hasat işlemlerini yapıp kendi sebzelerini yetiştirecek. Kazanan talihliler çekiliş sonucu sms yolu ile tebliğ edildikten sonra 7 iş günü içerisinde Hobi Bahçeleri Yönetim Binası'na evraklarıyla birlikte başvuru yapabilecek.



KÜÇÜKÇEKMECELİLER, İFTAR SOFRALARINDA BEREKETİ PAYLAŞIYOR

Küçükçekmece Belediyesi, Ramazan ayının bereketini ve paylaşma ruhunu ilçenin dört bir yanında yaşatmaya devam ediyor. İlçede 6 noktada kurulan iftar sofraları ve dağıtım noktalarıyla binlerce vatandaşa ulaşan belediye, dayanışma ve kardeşlik iklimini güçlendiriyor.

Hürriyet Caddesi, Halkalı Marmaray, Sefaköy Metrobüs Duracı, Atatürk Parkı gibi muhtelif alanlarda iftariyelik dağıtımları devam ederken; Fatih, Kanarya, Halkalı Merkez ve Yarımburgaz Mahalleleri Taziyeve ve Çok Amaçlı Salonlarında kurulan iftar sofraları-

Başkan'dan iftar sofralarına davet

İftar sofralarında vatandaşla bir araya gelen Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, Ramazan ayının rahmet ve bereket ayı olduğunu vurgulayarak tüm ilçe sakinlerini kurulan iftar sofralarına davet etti. Başkan Çebi, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Ramazan; paylaşmanın, dayanışmanın ve kardeşliğin ayıdır. Küçükçekmece'de hiçbir komşumuzun sofrası eksik kalmaması diye ilçemizin farklı noktalarında iftar sofraları kuruyor, iftariyelik ikramlarımızı hemşehrilerimizle buluşturuyoruz. Tüm komşularımızı gönül sofralarımıza davet ediyor, bu mübarek ayın ülkemize ve tüm İslam âlemine sağlık, huzur ve bereket getirmesini diliyorum"



ında vatandaşlar bir araya geliyor. Ayrıca Kemalpaşa Semt Konağı Salonu'nda ve belediyeye ait aşevi binasında Ramazan boyunca her gün iftar yemeği veriliyor. Birlik ve beraberliğin en güzel örneklerinin sergilendiği iftar programlarında,

her yaştan Küçükçekmeceli aynı sofrada buluşarak Ramazan'ın manevi atmosferini paylaşıyor.

Küçükçekmece Belediyesi, Ramazan ayı boyunca iftar programları ve ikramlarla vatandaşların yanında olmaya devam edecek.

BARIŞIN VE SAĞDUYUNUN YANINDA OLACAĞIZ



Büyükçekmece Belediye Meclisi Mart ayı birinci toplantısını Belediye Başkan Vekili Hakan Çebibaşkanlığında gerçekleştirdi.

Gündemde yer alan maddeler müzakere edilerek karara bağlanırken, bazı maddeler ise ilgili komisyonlara sevk edildi.

ABD VE İSRAİL'E KINAMA

Gündem maddelerinin görüşülmesinden önce konuşan



kat çekerek: "Temennimiz silahların susması, gerilimin düşmesi ve tarafların bir an önce diplomasi masasına dönmesidir. Biz her koşulda barışın ve sağduyunun yanında olmaya devam edeceğiz. Cumhuriyetimizin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün ifade ettiği "Yurtta Sulh, Cihanda Sulh" ilkesi bugün de yolumuzu aydınlatmaya devam edecektir" ifadesini kullandı.

Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi'nin ardından söz alan CHP Grup Başkan Vekili Tarkan Erdoğan ve Ak Parti Grup Başkan Vekili Mustafa Yazıcı da ABD ve İsrail'in İran'a saldırısının kabul edilemez olduğunu belirterek, saldırı önemli gün ve haftalara yönelik olarak gruplarının mesajlarını aktardı.

"TEMENNİMİZ SİLAHLARIN SUSMASI, GERİLİMİN DÜŞMESİ"

Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, Amerika ve İsrail'in İran'a yönelik saldırılarını kay-

gıyla takip ettiğini belirterek şöyle konuştu: "Bölgemizde yine bir savaş hali var. Amerika ile İsrail'in, İran'a yönelik saldırılarla tırmanan süreci kaygıyla takip ediyoruz. Bölgemizde yeni bir savaşın fitilinin ateşlenmesini asla doğru bulmuyoruz. Uluslararası hukuku hiçe sayan hiçbir müdahale asla kabul edilemez. Elbette her ülkenin kendi iç yönetimine dair eleştiriler olabilir. Ancak bu ülkenin geleceğine yalnızca o ülkenin halkı karar verir. Dış müdahaleler barış getirmez. Aksine daha büyük acılara yol verir. Bölgemizin huzuru ve istikrar için ülkemizin güvenliği açısından hayati önemdedir. Temennimiz silahların susması, gerilimin düşmesi ve tarafların bir an önce diplomasi masasına dönmesidir. Biz her koşulda barışın ve sağduyunun yanında olmaya devam edeceğiz. Cumhuriyetimizin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün ifade ettiği "Yurtta Sulh, Cihanda Sulh" ilkesi bugün de yolumuzu aydınlatmaya devam edecektir."

Erdoğan: "Bu belirsizlik bir an önce sona ermelidir"

Büyükçekmece Belediye Meclisi Mart ayı birinci toplantısını Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi başkanlığında gerçekleştirdi. Gündemde yer alan maddeler müzakere edilerek karara bağlanırken, bazı maddeler ise ilgili komisyonlara sevk edildi.

Toplantıda gündeme geçmeden önce konuşan CHP Grup Başkan Vekili Tarkan Erdoğan, yaptığı konuşmada: "Bugün burada konuşurken Büyükçekmece halkının vicdanını derinden yaralayan bir konuya da değinmek zorundayız. Belediye Başkanımız Sayın Hasan Akgün yaklaşık dokuz aydır tutuklu bulunmaktadır. Dokuz ay. Bir insanın hayatında çok uzun bir süre. Ama daha da dikkat çekici olan şudur; Aradan geçen bunca zamana rağmen hala ortada hazırlanmış bir iddianame yoktur. Bu durum sadece hukuki değil, aynı zamanda demokratik açıdan da ciddi bir sorundur. Çünkü hukuk devletlerinde insanlar iddialarla değil, delillerle yargılanır. İnsanlar, belirsizlik içinde aylarca özgürlüklerinden mahrum bırakılmaz. Ma-

sumiyet karinesi, hukukun en temel ilkesidir. Bir kişinin suçlu olduğu mahkeme kararıyla kesinleşene kadar herkes masumdur. Fakat bugün gelinen noktada ortada iddianame bile yokken seçilmiş bir belediye başkanının aylarca tutuklu kalması toplumda ciddi bir adalet tartışması yaratmaktadır. Sayın Hasan Akgün, yalnızca bir belediye başkanı değildir. O, bu kentin hafızasıdır. O, bu kentin gelişimine onlarca yılını vermiş bir yerel yöneticidir. Büyükçekmece bugün kültür ve sanatla anılıyorsa, uluslararası festivallerle tanınıyorsa, planlı şehirleşme konusunda örnek gösteriliyorsa, bunda Sayın Hasan Akgün'ün emeği ve vizyonu vardır. Bu kentte yapılan kültür yatırımlarında, eğitim projelerinde, çevre düzenlemelerinde ve sosyal belediyecilik uygulamalarında onun imzası vardır. Bugün burada bulunan herkes çok iyi bilir ki; Büyükçekmece sıradan bir kent değildir. Bu kent, çağdaş belediyeciliğin Türkiye'deki önemli örneklerinden biridir. İşte tam da bu nedenle, dokuz aydır süren bu belir-



sizlik Büyükçekmece halkının vicdanında derin bir yara açmaktadır. Bizler hukuka saygılıyız. Yargının görevini yapmasına elbette saygı duyuyoruz. Ancak hukukun temel prensiplerinden biri de şudur; Adalet gecikirse, adalet zarar görür. Adalet gecikirse, toplumun vicdanı yaranılır. Adalet gecikirse, demokrasi zedelenir. Bizim beklentimiz çok açık ve nettir. Hukuk hızlı, adil ve şeffaf şekilde işlemelidir. Bu belirsizlik bir an önce sona ermelidir"

Erçağ Uyardı: "Avukatınızla gelin"

Büyükçekmece Belediye Meclisi Mart ayı birinci toplantısını Belediye Başkan Vekili Hakan Çebibaşkanlığında gerçekleştirdi. Gündemde yer alan maddeler müzakere edilerek karara bağlanırken, bazı maddeler ise ilgili komisyonlara sevk edildi.

Toplantıda CHP Meclis Üyesi ve Büyükçekmece belediye başkan yardımcısı Murat Erçağ, gündem dışı söz alarak, ilçede devam etmekte olan kentsel dönüşüm alakalı bilgilendirmelerde bulundu. Erçağ, ilçe sakinlerine seslenerek binasını ve dairesini kentsel dönüşüm kapsamında yenilemek isteyen ma-



liklerin müteahhitlerle anlaşma yaparken belediyemiz ilgili birimlerinden bilgi almadan bu işlere kalkışmasın-

lar ve özellikle de bir hukukçu ile iletişime geçerek işlerini daha hızlı ve daha güvenli hale getirme noktasında çalışanlar diye uyarıda bulundu.

"İLÇEMİZE OLUMLU KATKILAR SUNACAK"

Erçağ, Ayrıca 6306 sayılı Kentsel Dönüşüm Kanunun 04.02.2026 tarihinde yapılan son değişiklikler hakkında da kamuoyunu ve meclisi bilgilendirerek, bu kapsamda yapılan bu değişikliklerin sonucunda özellikle Büyükçekmece ilçemizdeki Kentsel Dönüşüm sürecine olumlu olarak katkılar sunacağını dile getirdi.

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ MART AYI MECLİSİ TOPLANDI

Beylikdüzü Belediyesi Mart ayı Meclis Toplantısı'nın 1. Birleşimi, Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi'nin başkanlığında gerçekleşti. Belediyenin şubat ayı boyunca hayata geçirdiği çalışma ve hizmetlere ilişkin kamuoyunu bilgilendiren Çebi, Ramazan ayının manevi atmosferine de vurgu yaparak, "Bu Ramazan'da da komşularımızın yanında olmayı sürdüreceğiz. Ramazan'ın hepimize sağlık, huzur, bereket ve adalet getirmesini diliyorum" ifadelerini kullandı.

Beylikdüzü Belediyesi Mart ayı Meclis Toplantısı'nın 1. birleşimi, Beylikdüzü Belediyesi Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi başkanlığında gerçekleşti. Belediye Meclis Salonu'nda yapılan toplantıda konuşan Başkan



Vekili Çebi, sözlerine şubat ayında şehit olan polis ve askerleri rahmetle anarak başladı. Mart ayında yer alan önemli gün ve haftalara değinen Çebi, belediyenin şubat ayı boyunca hayata geçirdiği çalışma ve hizmetlere ilişkin de kamuoyunu ve meclis üyelerini bilgilendirdi.

"BU RAMAZAN'DA DA KOMŞULARIMIZIN YANINDA OLMAYI SÜRDÜRECEĞİZ"

Meclis konuşmasında Ramazan ayının manevi atmosferine vurgu yapan Çebi, "Rahmetin, bereketin ve paylaşmanın ayı Ramazan-ı Şerif'e kavuşmanın huzurunu yaşıyoruz. Bu mübarek ayın, sofralarımıza bereket; kalplerimize sabır, merhamet ve dayanışma getirmesini diliyorum. Beylikdüzü Belediyesi olarak birliğimizi güçlendiren bu güzel günlerde, Ra-

mazan ayı boyunca da komşularımızın yanındayız. Sosyal destek alan ailelerimize gıda kolilerini ulaştırdık. Her akşam belirli noktalarda sıcak çorba ikramımız devam ediyor. Cami ziyaretlerimizle komşularımızla bir araya geliyoruz. Gölge oyunlarından tematik konserlere kadar geniş bir yelpazede Ramazan etkinliklerimiz devam ediyor. Bu Ramazan'da da komşularımızın yanında olmayı sür-

düreceğiz. Ramazan'ın hepimize sağlık, huzur, bereket ve adalet getirmesini diliyorum" ifadelerini kullandı.

Meclis gündem maddelerinin görüşüldüğü toplantıda partilerin grup sözcüleri de gündem dışı söz aldı. Mart ayı Meclis Toplantısı'nın 2. birleşiminin ise 5 Mart Perşembe günü saat 10.00'da yapılması kararlaştırıldı.



"Haksızlık karşısında dimdik duranların sesi galip gelecek"

Konuşmasının devamında ise seçilmiş Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ı anan Çebi, "Bugün de aramızda olmasını en çok arzu ettiğimiz ismi, seçilmiş Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Murat Çalık'ı anmadan geçmeyeceğim. Kendisi, ne yazık ki İzmir'de halen haksız ve hukuksuz bir şekilde cezaevinde tutulmaktadır. Oysa Başkanımız, Beylikdüzü'nü sporun, bilimin, sanatın ve dayanışmanın kenti yapmak için gece gündüz demeden çalışmış, ilçemize sayısız eser kazandırmış bir başkan. Vatanına, bayrağına ve milletine olan sevgisi herkes tarafından bilinmektedir. İnanyoruz ki hak ve adalet er ya da geç yerini bulacak; haksızlık karşısında dimdik duranların sesi galip gelecektir. İnşallah Başkanımızın bizlere emanet ettiği bu kutsal görevi, en kısa zamanda kendisine geri vereceğiz" ifadelerine yer verdi. Başkan Vekili Çebi, konuşmasını yaklaşık Ramazan Bayramı dolayısıyla tüm vatandaşların bayramını kutlayarak tamamladı.



AK PARTİ BÜYÜKÇEKMECE "SİL BAŞTAN"

Ak Parti Büyükçekmece'de Rasim Yağar'ın ilçe başkanlığına atanmasıyla birlikte Kadın kolları ve gençlik kollarında da değişime gidilerek sil baştan yenilendi.

Ak Parti Büyükçekmece İlçe'de yeni yönetim kurulunu oluşturmak için Ak Parti İstanbul ve genel merkez yetkilileri tarafından Ak Parti Büyükçekmece ilçe

başkanlığına Aralık 2025'te atanan Rasim Yağar'ın geçtiğimiz günlerde yeni yönetim listesini oluşturarak kamuoyu ile paylaşılmasının ardından ilçe Gençlik kolları ve Kadın kollarında da yeni atamalar yapıldı.

Rasim Yağar başkanlığında 30 asil ve 15 yedek toplam 45 kişilik yeni yönetim kurulu listesinin onaylanmasının ardından AK Parti Büyükçekmece'de İlçe Kadın

Kollar Başkanı Sibel Yağmur'un yerine Birgül Sarı atanırken, Gençlik Kollarında ise Şevki Doğan Ergüne'nin yerine Ebubekir Şahin atandı.

Şimdi gözler Gazetemiz İç SES'in aylar önce gündeme taşıdığı gibi bu noktada sil baştan yenilenen Rasim Yağar başkanlığındaki Ak Parti Büyükçekmece yeni dönemde nasıl bir politika izleyeceği yönünde...



KADINLAR RAMAZAN'DA YUŞA TEPESİ'NDE

Küçükçekmece Belediyesi, Ramazan ayı dolayısıyla Küçükçekmece kadınları Hz. Yuşa Türbesi'nin yer aldığı Yuşa Tepesi'ne götürüyor. Haftanın üç günü gerçekleştirilen geziler, Ramazan ayı boyunca devam edecek.

İstanbul'un önemli inanç merkezlerinden biri olan Hz. Yuşa Türbesi'ne; pazartesi, salı ve perşembe günleri geziler düzenleniyor. Katılımcılar için her mahalleden ücretsiz otobüsler kaldırılıyor. Hz. Yuşa Türbesi'ni ziyaret eden kadınlar, dua ve ibadet ederek Ramazan ayının manevi atmosferini paylaşıyor.

İLKNUK VATANDAŞ: HERKESİN GELİP GÖRMESİ GEREK

Geziye katılan İlknur Vatandaş, "Buraya Küçükçekmece Belediyesi sayesinde gelebildik çünkü hem çok uzak hem de ulaşım çok zor. Bize bu imkânı sağladığı için belediyemize çok teşekkür ediyorum. Dualar ettik, çevreyi gezdik, herkesin gelip görmesi gerek diye düşünüyorum" dedi.

Küçükçekmece Belediyesi tarafından düzenlenen çoğu geziye katıldığını belirten Elif Demir ise, "Küçükçekmece Belediyesi'nin vasıtasıyla buraya geldik. Daha önce gelmişim ama böyle toplu bir şekilde değildi. Türbede dualarımızı ettik, birazdan namazımızı da kılacağız. Belediyemizin gezilerine severek katılıyorum. Bugünde gerek ulaşım olsun gerek gezi olsun gayet keyifli ve konforluydu. Kemal Başkanımıza çok teşekkür ederiz" dedi.

EROL: KONUŞARAK DEĞİL, ÇALIŞARAK SİYASET YAPALIM

Ramazan ayının ilk sahurunda Ak Parti Büyükçekmece ilçe başkanı Rasim Yağar'ın yanı sıra yeni yönetimini ve partinin çeşitli kademelerinde görev yapan eski ve yeni teşkilat mensuplarıyla, Cumhuriyet Halk Partisi MHP Büyükçekmece ilçe başkanı Nesri Hacı'yı sahurda ağırlayan Ak Parti Büyükçekmece'nin önde gelen isimlerinden SMMM Recep Erol, yeni yönetime tavsiyede bulundu.

Erol, CHP Büyükçekmece eski İlçe Başkanı ve belediye meclis üyesi Av. Kerim Menteşoğlu'nun da içinde bulunduğu Ak Parti Büyükçekmece yeni İlçe Yönetimine seçilenlere başarılar dilerken, "Bazıları konuşarak siyaset yapıyor. Konuşanlar daha çok dikkat çekiyorsa da biz çalışanlardan olalım" tavsiyesiyle uyarılarda bulundu.

"BAZILARI KONUŞARAK SİYASET YAPIYOR"

Erol, Paylaşımında şu ifadeleri kullandı. Geçmişten günümüze kadar ilçesinde taş üstüne taş koyabilmek için çalışan, bu millete hizmetkar olabilmek için yarışan kardeşlerimiz her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Yeni dönemde görev alan



tüm kardeşlerime başarılar diliyorum. Unutmayınız ki: "BAZILARI KONUŞARAK SİYASET YAPIYOR, BAZILARI ÇALIŞARAK SİYASET

YAPIYOR. KONUŞANLAR DAHA ÇOK DİKKAT ÇEKİYOR OLSA DA BİZ ÇALIŞANLARDAN OLALIM."



Balcıoğlu: Evlatlarımızın yüzündeki tebessüm Ramazan'ın gerçek bereketini bir kez daha hissettirdi

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu ve eşi Hayriye Sena Balcıoğlu Engelli ve Yaşlı Koordinasyon Merkezi'nde iftar programına katıldı.

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu ve eşi Hayriye Sena Balcıoğlu, Engelli ve Yaşlı Koordinasyon Merkezi'nde eğitim gören çocuklar ve aileleriyle buluştu. Hayırsız Nakipoğlu ailesinin de katıldığı iftar programı hakkında konuşan Başkan Balcıoğlu, "Aynı sofrada buluşmanın, aynı duaya 'amin' demenin huzurunu hep birlikte yaşadık. Evlatlarımızın yüzündeki tebessüm, ailelerimizin içten duaları Ramazan'ın gerçek bereketini bizlere bir kez daha hissettirdi" dedi.

Merkezin hayata geçmesine vesile olan Nakipoğlu ailesine bir kez daha gönülden teşekkür eden Başkan Balcıoğlu, Engelli ve Yaşlı Koordinasyon Merkezi'nde dayanışmayı, sevgiyi ve umudu büyütmeye devam ettiklerini kaydetti.



Erhan Güzel, Personel İftarlarında Çalışma Arkadaşlarıyla Buluştu

Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, belediyenin geleneksel personel iftar programlarında çalışma arkadaşlarıyla bir araya gelerek Ramazan'ın birlik ve dayanışma ruhunu paylaştı.

Çatalca Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen personel iftarları, bu yıl da yoğun katılımıyla gerçekleşti. Belediye personeliyle aynı sofrada buluşan Başkan Erhan Güzel, emek ve özveriyle yürütülen hizmetlerin önemine vurgu yaptı.

Programda konuşan Başkan Erhan Güzel, Çatalca'ya hizmet eden tüm çalışma arkadaşlarına teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı: "Çatalca'mızın yarınlarının bugünden daha güzel olması için büyük

bir özveriyle çalışan tüm mesai arkadaşlarımıza ve bu fedakârlığı paylaşan kıymetli ailelerine gönülden teşekkür ediyorum. Hep birlikte, güzel ilçemizi daha yaşanabilir bir kent haline getirmek için aynı kararlı

lıkla çalışmayı sürdüreceğiz."

Samimi bir atmosferde gerçekleşen iftar programı, Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu yansıtan anlamlı buluşmalardan biri oldu.



D-100 KARAYOLUNDA ŞERİT ARTIŞI

Büyükçekmece Belediyesi Başkan Vekili Hakan Çebi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Daire Başkanlığı ile birlikte yürütülen çalışmalar kapsamında sahada incelemelerde bulundu. Devam eden projeler hakkında bilgiler paylaşan Çebi, özellikle D-100 üzerindeki

düzenlemelerin bölge trafiğini rahatlatacağını belirtti.

D-100'DE ŞERİT SAYISI 3'E ÇIKIYOR

Büyükçekmece D-100 S rampasında Edirne istikametinde trafik akışını 2 şeritten 3 şeride çıkaracak

çalışmaların sürdüğünü ifade eden Çebi, yol genişletme kapsamında dolgu, hafriyat ve asfalt serimi yapıldığını söyledi. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte bölgede yaşanan darboğazların önüne geçilmesi ve trafik akışının daha akıcı hale gelmesi hedefleniyor.



GÜZELCE'DE ASFALT ÇALIŞMALARINA DEVAM...

Güzelce Mahallesi Trakya Caddesi'nde devam eden asfalt çalışmalarına da değinen Çebi, bugüne kadar 6 bin 500 ton asfalt serildiğini açıkladı. Yolu Yeni Güzelce Mezarlığı'na kadar kullanıma hazır hale getirileceğini belirten Çebi, ikinci etapta Kooperatifler Caddesi'ne bağlantı sağlanarak bölgede alternatif bir ulaşım güzergâhı oluşturulacağını kaydetti.

Çalışmaların etap etap tamamlanacağını belirten Çebi, sahada görev yapan ekiplere teşekkür ederek, vatandaşların daha güvenli ve konforlu bir ulaşımına kavuşması için koordineli şekilde çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.



Kazanan Dostluk Oldu

Esenyurt Belediyesi tarafından düzenlenen Mahalleler Arası Futbol Turnuvası'nın finali büyük bir heyecanla tamamlandı. Turgut Özal Stadyumu'nda oynanan final karşılaşmasında Süleymaniye Mahallesi rakiplerini geride bırakarak turnuvanın şampiyonu oldu.

30 Kasım'da başlayan ve 18 takım ile 360 sporunun katılım sağladığı turnuva, haftalar boyunca centilmence mücadelelere sahne oldu. Sahada kıyasıya rekabet yaşanırken, tribünlerde dostluk, kardeşlik ve dayanışma ruhu ön plandaydı. Turnuvayı Süleymaniye Mahallesi şampiyon olarak tamamlarken, Üçevler Mahallesi ikinci, Örnek Mahallesi ise üçüncü oldu. Turnuva sonunda dereceye girenlere ve turnuvanın enlerine Esenyurt Belediye Başkan Vekili Can Aksoy tarafından madalya ve kupalar verildi.

AKSOY'DAN YENİ TURNUVA MÜJDESİ!

Final maçının ardından konuşan Belediye Başkan Vekili



Can Aksoy, turnuvaya katkı sunan herkese teşekkür ederek, "18 takım ve 360 sporcumuzla buradaydık. İnşallah yazın bunun rövanşını da gerçekleştireceğiz. Belediyemiz olarak sizlerle beraber olmaktan çok mutluyuz" dedi.

"KARDEŞLİK KAZANDI"

Süleymaniye Mahallesi Muhtarı Bülent Ordukaya ise şampiyonluğun kendileri için büyük bir gurur kaynağı olduğunu belirterek, "Burada kardeşlik kazandı. Şampiyonluğu almakla çok mutluyum, çok gururluyum" ifadelerini kullandı.

Üçevler Mahallesi Muhtarı Subay Tan da organizasyona emeği geçenlere teşekkür ederek, "Güzel bir organizasyon oldu. 18 takım içerisinde finale kadar geldik. 'Hak eden kazansın' dedik ve Süleymaniye Mahallesi kazandı. Belediye Başkan Vekilimize bizleri böyle güzel bir organizasyonda bir araya getirdiği için teşekkür ediyorum." diye konuştu.

"GÜZEL BİR TURNUVA OLDU"

Turnuvaya Süleymaniye Mahallesi'nden katılan Ergün Durdu ise organizasyondan duyduğu memnuniyeti dile getirerek şöyle konuştu: "Belediye güzel bir sistem kurmuş. Bizim için çok güzel bir turnuva oldu ve güzel bitti. Başardığımız için mutluyuz. Çok memnun kaldık."

RAMAZAN'DA SAĞLIKLI BESLENMENİN PÜF NOKTALARI

Beylikdüzü Belediyesi diyetisyen hekimleri Ramazan ayında dengeli ve sağlıklı beslenmenin önemine dikkat çekerek sahurdan iftara uzanan süreçte uygulanabilecek önerileri paylaştı.

Beylikdüzü Belediyesi diyetisyen hekimleri, Ramazan ayında dengeli ve sağlıklı beslenmenin önemine dikkat çekerek sahurdan iftara uzanan süreçte uygulanabilecek önerileri vatandaşlarla paylaştı. Ramazan ayının başlamasıyla birlikte beslenme düzeninde yaşanan değişimlere dikkat çeken diyetisyen hekim Merve Akdeniz ve Betül Arda, uzun süreli açlık sonrası doğru yemek tercihleri konusunda önemli bilgilendirmelerde bulundu. Öte yandan diyetisyen hekimler, iftar sofrasında dengeli bir tabak oluşturulması gerektiği ve proteinin, sağlıklı yağların, lifli gıdaların ve kontrollü karbonhidratın bir arada bulunması gerektiğini belirtti. Diyetisyenler karbonhidrat ağırlıklı bir öğünün ani insülin iniş çıkışlarına yol açabileceği aktarırken amaçlarının bir anda doymak değil, tokluk süresini daha uzun ve dengeli şekilde sür-

dürmek olduğunu vurguladı.

"EN ÇOK DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN KONU KESİNLİKLE SU TÜKETİMİ"

Ramazan ayında su tüketimine dikkat çeken diyetisyen hekim Betül Arda "Ramazan boyunca en çok dikkat etmeleri gereken konu kesinlikle su tüketimi. Zaten gündelik iki, iki buçuk litre su tüketimine ihtiyacımız varken Ramazan ayında uzun süreli susuzluktan dolayı bunu biraz kaçırabiliyorlar. İftar ve sahur arasına yayararak bu iki litre su tüketimlerinin öneminden özellikle bahsediyoruz. Bu noktada çay, kahve yerine sadece suyla

sıvı desteğini almaları çok

önemli. Aslında oruç vücudumuzda biriken toksinlerden kurtulmak için mükemmel bir destekleyici. Ama kronik rahatsızlığı olan yaşlı bireylerimizin bunu doktorlarının kontrolü altında yapmalarını öneriyoruz" ifadelerini kullandı.

"DENGELİ BİR TABAK OLUŞTURULMASI GEREKİYOR"

Diyetisyen Merve Akdeniz ise "Öncelikle uzun süre açlık sonrası orucumuzu hurmayla açabiliriz. Bunun dışında bir meyve önermiyoruz. Çünkü ani insülin, dalgalanmaları yaşamamızı istemeyiz. Sonrasında bir kase çorba ile devam edebiliriz. Ardından dengeli bir tabak oluşturulması gerekiyor. Protein, karbonhidrat, sağlıklı yağ ve liften zengin sebzelerin bir arada yer aldığı; karbonhidrat ağırlıklı olmayan bir öğün tercih edilmeli. Aksi halde gün içerisinde tokluk süresi kısalabiliyor ve enerji dalgalanmaları yaşanabiliyor. Sahurda klasiğin bir kahvaltısı düşünebiliriz. Ama kızartma, hamur işi gibi ya da geceden kalan yemekleri yememeliyiz ki gün içerisinde susama, halsizlik gibi durumlar yaşamayalım" şeklinde konuştu.



Silivri Belediyesi çevre düzenleme çalışmalarını sürdürüyor

Silivri Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda, oyun gruplarında çocukların güvenle oynaması için periyodik bakımlar, ot biçimi ve ilaçlama ile yeşil alanların sağlıklı için düzenli çalışmalar, kent mobilyalarında bakım çalışmaları, spor sahalalarında teknik onarımlar yapılıyor. Yenimahalle Şehit Elman Şentürk Parkı'nda bitki form budaması yapılırken, Yeni Mahalle Salkım Sokak'ta sert zemin yabani ot ilaçlaması gerçekleştirildi. Selimpaşa Mahallesi Şehit Aydın Ceylan Parkı'nda bakım ve salınacak tamiri yapıldı. Ali Bey Mahallesi Turgut Özal Bulvarı'nda orta refüj toprak bitki bakımı, Selimpaşa Mahallesi Orta Sokak'ta yeşil alan çim biçimi, Gümüş-

yaka Mahallesi Konuralp Caddesi'nde çim ve ot biçimi, Ali Bey Mahallesi Göktuğ parkında bakım çalışmaları gerçekleştirildi. Selimpaşa Mahallesi 3039. Sokak Parkı'nda çim biçimi, Kavaklı Mahallesi Aile Sağlığı Merkezi işleri yapıldı. Ali Bey Mahallesi Turgut Özal Bulvarı'nda orta refüj, mevsimlik çiçek bakımı, yabani ot temizliği ve çalpalama gerçekleştirilirken, Gümüşyaka gece pazarı yanında sert zemin urpan işlemleri, Selimpaşa Mahallesi Ramazan Çelik Parkı'nda bakım çalışması, Büyükdalgaç Cami bahçesinde çim biçimi, Selimpaşa Mahallesi Kadir Has Caddesi'nde çim biçimi ayrıca Toki 2 ve 3 çevresinde sert zemin ot biçimi yapıldı.



“HEDEF MUHTAR MI?”

Büyükçekmece Kamiloba Mahallesi'nde belediye imar ve şehircilik görevlileri, mahallede tuttuğu yapı tatil tutağına mahalle muhtarının şikayeti üzerine ibaresini ekleyerek mahalle sakinleriyle muhtarı karşı karşıya getirdi. Şikayette gizlilik kuralının ihlal edildiğini ve kendisini ifşa edilerek vatandaşla karşı karşıya getirildiğine sert tepki gösteren Kamiloba mahallesi muhtarı Emre Sinir, hedefe konulduğunu ileri sürerek sorumlulara ateş püskürdü!

Duruma çok sert tepki gösteren mahalle muhtarı Emre

Sinir, kendisinin bilinçli olarak ifşa edildiğini ve Mahalleliye kendisinin hedef olarak gösterilmesinin bilinçli bir eylem olduğunu ileri sürerek sorumlulardan kanun önünde hesap soracağını ifade etti.

“GİZLİ ELLERE FIRSAT VERMEĞİZ!”

Vatandaşın gelen talepleri devletin seçilmiş bir temsilcisi olarak ilgili birimlere iletmekle yükümlü olduğunu belirten Kamiloba mahallesi Muhtarı Emre Sinir, yaşanan bu durumda kasıtlı bir tutum olduğunu iddia etti. Yapmış olduğu eylem ve söylemleriyle dikkatleri üzerine çeken ve kamuoyunun sesi olmasıyla gündeme gelen Büyükçekmece Kamiloba mahalle muhtarı Emre Sinir, yaşanan bu olaydan dolayı ise sert açıklamalarda bulunarak, “Gizli ellere fırsat vermez!” dedi.

Muhtar Emre Sinir, yaptığı açıklamada Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi'den halkın memnun olduğunu ancak belediye içindeki bazı birimlerin başına buyruk hareket ettiği iddiasını gündeme getirdi!

Muhtarlık makamının devletin mahalledeki temsilcisi olduğunu



hatırlatan Emre Sinir, kişisel verilerin korunması kanununun ihlal edildiğini belirterek sorumlular hakkında hukuki işlemler başlatacağını ve Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunacağını açıkladı.

Muhtar Emre Sinir, bu işin arkasını bırakmayacağını sözlerine ekleyerek, kimler kimlerden emir alıyor kimler kimlerle işbirliği içinde olduğunu hepsini ifşa edeceğini söyledi!



BEYLİKDÜZÜ'NDE RAMAZAN'IN BEREKETİ SOFRALARA TAŞINIYOR



Beylikdüzü Belediyesi, Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi, yaş almış ve özel gereksinimli vatandaşlara her gün sıcak yemek ulaştırırken, iftara yetiştirmeyenler için de ilçenin belirlenen noktalarında çorba ikramında bulunuyor.

Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu yaşatan Beylikdüzü Belediyesi, sosyal destek çalışmalarını bu yıl da sürdürüyor. Belediye; 65 yaş üstü, özel gereksinimli, ihtiyaç sahibi ve evinde yemek hazırlama imkânı bulunmayan ailelere her gün düzenli olarak iftarlık sıcak yemek hizmeti sağlıyor. Bin metreka-relik alana sahip Beylikdüzü Mutfak'ta hijyen koşullarında hazırlanan yemekler, ekipler aracılığıyla ihtiyaç sahiplerinin evlerine ulaştırılıyor. İftara yetiştirmeyen vatandaşlar için ise ilçede belirlenen noktalarda sıcak çorba ikramı yapılıyor.

Ramazan ayının herkese sağlık, barış ve esenlik getirmesini dileyen Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi, “Bu Ramazan'a, seçilmiş Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Murat Çalık'ın haksız ve hukuksuz bir şekilde cezaevinde tutulmasının derin üzüntüsüyle giriyoruz.

Hukukun temel ilkeleriyle bağdaşmayan bu durum, yalnızca Sayın Başkanımızı ve ailesini değil,

Beylikdüzü'nde yaşayan her bir komşumuzu derinden üzmektedir. Adalet duygusunun zedelendiği her ortamda toplumsal huzurun da yara aldığı unutmamak gerekir. İnaniyoruz ki adalet, er ya da geç yerini bulacak; Sayın Başkanımız Mehmet Murat Çalık, Beylikdüzü halkının iradesiyle üstlendiği görevine yeniden kavuşacaktır. Bu inançla, hukukun

üstünlüğüne, insan onuruna ve demokratik değerlere olan bağlılığımızı bir kez daha kararlılıkla ifade ediyoruz. Ramazan ayı; dayanışmanın, hoşgörünün ve birlik duygusunun güçlendiği müstesna bir zaman dilimidir. Bugün

her zamankinden daha fazla birbirimize kenetlenmeye, ortak değerlerimiz etrafında birlik ve beraberliğimizi büyötmeye ihtiyacımız vardır. Bu duygu ve düşüncelerle, başta Beylikdüzü komşularımız olmak üzere tüm vatandaşlarımızın ramazan ayını en içten dileklerle kutluyor; bu mübarek ayın adaletin, huzurun ve kardeşliğin güçlendiği bir geleceğe vesile olmasını diliyorum” dedi.



Büyükçekmece'de Dünya İzci Düşünce Günü'nde anlamlı etkinlik

Türkiye'nin ilk ve tek “Engelli İzci Grubu” olan Büyükçekmece Belediyesi Gökkuşuğu Dezavantajlı İzcilik ve Eğitim Merkezi öğrencileri ile Final Akademi Okulları, Yönelim Sağlık Meslek Lisesi ve Aşiret Dalcı Ortaokulu iş birliğinde Dünya İzci Düşünce Günü, anlamlı ve renkli etkinliklerle kutlandı.

Büyükçekmece Belediyesi Dumlupınar Salonu izci marşları ve şarkılarıyla yankılanırken, öğrencilerin sahnelediği bayrak oratoryosu ve dans gösterileri izleyenlerden büyük alkış aldı.

GÖSTERİLERİYLE UNUTULMAZ ANLAR YAŞATTILAR

Büyükçekmece Belediyesi Gökkuşuğu Dezavantajlı İzcilik ve Eğitim Merkezi, Final Akademi Okulları, Yönelim Sağlık Meslek Lisesi, Aşiret Dalcı Ortaokulu iş birliğiyle düzenlenen anlamlı etkinlikte Bedriye Yılmaz liderliğinde Büyükçekmece Gökkuşuğu Dezavantajlı İzcilik Kulübü'nün gösterileri unutulmaz anlar yaşattı. Etkinlikte Gökkuşuğu İzci Kulübü öğrencilerinin bayrak oratoryosu, Final Akademi Okulları Müzik Öğretmeni Ferdi Boğa'nın yönettiği Final Akademi Okulları ve Gökkuşuğu İzci Kulübü öğrencilerinin İzci Ritim Grubu ve İzci Korosu'nun gösterisi ve izcilerin yemin töreni gerçekleşti. Etkinlik kapsamında



açılan El Sanatları Sergisi'nde öğrencilerin hazırladığı takı, örgü ve çeşitli el emeği ürünler sergilendi. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün fotoğraflarının yer aldığı özel sergi bölümü ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi gördü.

“İZCİLİK; DAYANIŞMADIR, CESARETTİR, BİRLİKTE BAŞARMAKTIR”

Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, izcilik ruhunun önemini vurgulayarak şöyle konuştu: “Türkiye'nin ilk ve tek “Engelli İzci Grubu” olan Gökkuşuğu De-

zavantajlı İzcilik ve Eğitim Merkezi'nin bu anlamlı buluşmasında sizlerle bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum, onur duyuyorum, gurur duyuyorum. İzcilik; dayanışmadır, cesarettir, birlikte başarmaktır. Bugün burada bir kez daha görüyoruz ki engeller; sevgiyle, azimle ve birlikte aşılar. Bu güzel tabloyu bizlere yaşatan izcilerimize, ailelerimize ve emeği geçen herkese yürekten teşekkür ediyorum.”



Nazım Özbay Kültür Merkezi'nde Gönüller Buluştu

Nazım Özbay Kültür Merkezi, Ramazan ayının manevi atmosferine uygun çok özel bir programa ev sahipliği yaptı. Başkan Erhan



Güzel'in katılımıyla gerçekleşen “Mesnedi” Söz ve Müzik programında, hemşehrilerimiz kadim ırfan geleneğimizin derinliğini hissetti. Programda, Mesnevi'nin hikmet dolu satırları ney eşliğinde usta sanatçılar tarafından seslendirildi. Hemşehrileriyle bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getiren Belediye Başkanı Erhan Güzel, şu ifadeleri kullandı: “Nazım Özbay Kültür Merkezi'nde ney sesi eşliğinde Mesnevi'den hikmetli satırları dinlerken,

manevi bir huzuru paylaştık. Bu anlamlı akşamda salonumuzu dolduran tüm hemşehrilerime ve bizlere bu güzel akşamı yaşatan Mesnevi'nin hikmet dolu satırlarını ney eşliğinde bizlere hissettiren kıymetli müzisyen Mustafa Koç'a; kelimelere ruh katan sesleriyle gönüllerimize dokunan Timur Çayır ve Mesud Uz'a gönülden teşekkür ediyorum. Ramazan ayının bereketini ve güzelliğini ilçemizde hep birlikte yaşamaya devam edeceğiz.”

Avcılar'da şehit ve gazi aileleri iftarda buluştu

Avcılar Belediyesi ve Avcılar Kaymaklığı koordinesinde Ramazan ayının birlik ve dayanışma ruhunu yaşatmak amacıyla şehit ve gazi aileleri onuruna iftar programı düzenlendi. Düzenlenen programda şehit yakınları ve gaziler aynı sofrada buluştu.

Şehit ve gazi yakınlarının onuruna düzenlenen iftar programına Avcılar Kaymakamı Dr. Orhan Burhan Avcılar Belediye Başkan Vekili Av. Yüksel Can, Avcılar Muharip Gaziler Derneği Başkanı Nurettin Ağaoglu, Cumhuriyet Halk Partisi Avcılar İlçe Başkanı Ahmet Selçuk Gök, belediye meclis üyeleri, başkan yardımcılar ve birim müdürleri katıldı.

RAMAZAN'IN MANEVİ ATMOSFERİNDE ANLAMLIL BULUŞMA

Avcılar Belediyesi ve Avcılar Kaymaklığı tarafından düzenlenen iftar programında şehit yakınları ve gaziler

Ramazan ayının ilk haftasında iftar programında bir araya geldi. İftar saatinde okunan ezanın ardından oruçlar birlikte açıldı. Program boyunca misafirlerle yakından ilgilenilerek ailelerle sohbet edildi.

Programa katılan şehit ve gazi aileleri, Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu aynı sofrada bir araya gelerek yaşadı. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada ailelerin talep ve görüşleri dinlenirken, birlik ve beraberlik duygusu ön plana çıktı. Düzenlenen programda şehitlerin aziz hatıraları anılırken, gazilere duyulan minnet bir kez daha ifade edildi.

Programda ayrıca aziz şehitler rahmet ve minnetle anılırken, gazilere sağlık ve huzurlu bir ömür temennisinde bulunuldu.

Avcılar Belediyesi'nin Ramazan ayı boyunca çeşitli sivil toplum kuruluşları ve iftariyelik dağılımları ile Avcılarlılar ile sık sık bir araya gelmesi planlanıyor.





Vicdan Silivri'nin sokaklarında, doğasındadır

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, 2026 yılı Mart ayı Belediye Meclis Toplantısı'nda Vicdan Belediyeciliği anlayışı hakkında konuştu. Muhalefetin iddialarını yanıtlayan Başkan Balcıoğlu, "Ya siz şunu anlamamışsınız. Vicdanla yönetmek kaybettirmez. Vicdansızlık kaybettirir. Biz gönüllerde kazanmaya talip olduk. Vicdan belediyeciliği yaparken seçim hesabı hiç yapmıyorum. Tam tersi insan hesabı yaparak hareket ediyoruz" ifadelerine yer verdi.

Oy için değil halk için çalıştıklarını kaydeden Başkan Balcıoğlu, "Makam geçici çünkü ben hiçbir zaman bu makamı meslek olarak da görmedim. Makam geçici, adalet kalıcıdır. Dedğim gibi eğer vicdan kaybettirecekse biz ben yine vicdanı seçiyorum" dedi. Vicdan Belediyeciliği Silivri'nin sokaklarında çok net görebildiğini dile getiren Başkan Balcıoğlu, "Silivri'nin sokaklarında gezdiğinizde Silivri sahilinde yürüten genç çocuklarımızın o telefonuna bursunuz yatınlı mesajı gittiğinde o çocuk o parayla gidip çay bahçesinde oturup çay içiyorsa o vicdandır" diye konuştu.

Vicdan Belediyeciliği anlayışıyla çalışmalarına yılmadan devam edeceklerinin altını çizen Başkan Balcıoğlu, şunları kaydetti:

"Çiftçilik yapan, tarlayla uğraşan, hayvancılıkla uğraşan köylümüzün çiftçimizin buğdayı, arpayı, samanı ücretsiz hibe almasındadır vicdan. Vicdan, evet çocuklarımızın kahvaltısında gururla söylüyorum. Bayramlık giymeyen çocuklarımızın ayağına giydiği ayakkabıda vicdan. Evinden çıkmayan yaşlılarımıza biz dokunuyoruz evde bakımından sağlığına kadar. Vicdan Silivri'nin sokaklarında Silivri'nin doğasındadır."

Kendisinin binaya yatırım yapmama ile ilgili bir söylemi olmadığının altını çizen Başkan Balcıoğlu, ilçede yapılan faaliyetlerden söz etti. Taziye evinden kreşe birçok çalışmaya imza attıklarına değinen Başkan Balcıoğlu, "Temelini bile sadece yüzde kırk atılmış bir şekilde devraldığım Gençlik ve Kültür Merkezi var. Bunlar yapmaya devam ettiğimiz binalarımız. Bina yapmıyorum demedim ben. Gençlik ve Kültür Merkezi için geçtiğimiz beş senelik dönemde üç defa ihaleye çıkıp müjde diye burada verdiniz. Gençlik ve Kültür Merkezi'nin kaba inşaatı bitti" dedi.

ÖĞRENCİLERE BESLENME DESTEĞİ

DOĞRUDAN EVLERE ULAŞIYOR

Büyükkçekmece Belediyesi'nin 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı'nda başlattığı "Beslenme Destek Paketi" projesi, bu yıl da kesintisiz devam ediyor.

Proje kapsamında ekonomik şartları iyi olmayan ailelerin ilk öğretim çağındaki çocuklarının sağlıklı ve dengeli beslenmesini destekleyen paketler, belediye ekipleri tarafından doğrudan evlere ulaştırılıyor.

Büyükkçekmece Belediyesi Sevgi Eli Market'te hijyenik koşullarda hazırlanan beslenme

destek paketleri, 2 haftalık periyotlarla ailelerin evlerine belediye personeli tarafından teslim ediliyor. İlköğretim çağındaki çocukların sağlıklı büyüme ve gelişim süreçlerine katkı sunmayı amaçlayan paketlerde; mevsim meyveleri, süt ve süt ürünleri, yumurta, bal, reçel, çeşitli peynirler ve kuruyemiş gibi besin değeri yüksek temel gıdalar bulunuyor. İçerik planlamasında çocukların günlük protein, vitamin ve mineral ihtiyacının karşılanmasına dikkat ediliyor.



"Çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz"

Büyükkçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, projenin kesintisiz devam edeceğini belirterek şöyle konuştu: "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın sağlıklı gelişimi ve dengeli beslenmesi için başlattığımız "Beslenme Destek

Paketi" projemiz, yeni eğitim öğretim yılında kesintisiz bir şekilde devam edecektir. Büyükkçekmece Belediyesi olarak hiçbir çocuğumuzun beslenme saatini aç geçirmedeği bir kent anlayışıyla çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz."



RAMAZAN İÇİN YOĞUN MESAI DEVAM EDİYOR

Ramazan ayı dolayısıyla ibadethanelerde kapsamlı temizlik çalışmaları gerçekleştiren Beylikdüzü Belediyesi aynı zamanda fırın denetimlerini de artırarak ilçe halkının sağlıklı ve güvenli gıdaya ulaşmasını sağlıyor.

Beylikdüzü Belediyesi, Ramazan ayının ilçede sağlık, huzur ve dayanışma içinde geçmesi için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda bir yandan ibadethanelerde detaylı temizlik çalışmaları yapılırken, diğer yandan da vatandaşların sofralarına ulaşan ürünlerin güvenliği için denetimler sıklaştırıldı. İlçe halkının ibadetlerini temiz ve sağlıklı bir ortamda yerine getirebilmesi için cami ve cemevleri titizlikle temizlenirken, yoğun kullanım alanlarında hijyen çalışmaları özenle gerçekleştirildi.

FIRIN DENETİMLERİ ARTIRILDI

Ramazan ayı dolayısıyla ilçedeki fırınlarda da denetimler sıklaştırıldı. Özellikle Ramazan pidesi ve ekmek üretiminde hijyen koşulları, gramaj ve fiyat tarifesi kontrolleri

titizlikle yapıldı. İşletmelerin ruhsat belgeleri, üretim alanlarının temizliği ve çalışan personelin kurallara uygunluğu denetim kapsamında değerlendirildi. Kurallara uymayan işletmelere gerekli uyarılar yapılırken, mevzuata aykırı durumlarda yasal işlem uygulandığı bildirildi. Belediye yetkilileri, Ramazan ayı boyunca çalışmaların aralıksız sürdüğünü belirterek, vatandaşların karşılaştıkları olumsuzlukları belediyeye bildirebileceklerini ifade etti.



BAKSM MART'TA DA KÜLTÜR VE SANATLA DOLUP TAŞACAK

Kültür sanatın öncüsü Beylikdüzü Belediyesi, mart ayında Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi (BAKSM) Beylikdüzü Sahnesi'nde düzenlediği etkinliklerle ilçe sakinlerini bir araya getiriyor. Mart ayı boyunca gerçekleşecek program

kapsamında belgesel gösterimlerinden konserlere, yetişkin tiyatrolarından stand-up gösterilerine kadar pek çok etkinlik sanatseverlerle buluşuyor. Şerafettin Can Atalay belgeseli ve Beylikdüzü Belediyesi Halk Müziği Topluluğu'nun "Edip Akbayram

Anma Konseri" ile başlayan etkinlikler; 4 Mart'ta "Anlaşılmaz Konuşmalar", 7 Mart'ta "Herkes Farklı Ölü", 9 Mart'ta "Ahi Ramazan", 17 Mart'ta "Kürk Mantolu Madonna" ve 29 Mart'ta "Montaigne" adlı yetişkin tiyatro oyunları ile devam edecek. Ayrıca 15 Mart'ta Ali Congun'un "Adıye Çayı" adlı stand-up gösterisi ve 23 Mart'ta Sefa Doğanay'ın stand-up performansı izleyiciyle buluşacak.

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ'NDE 150 KADIN SAHNEDE

Mart ayı konser programı kapsamında müzikseverler, farklı türlerdeki performanslarla eşsiz bir müzik deneyimi yaşayacak. 5 Mart'ta Emrah Çavaz Türk Halk Müziği Topluluğu'nun düzenleyeceği "Aşk-ı Devran" konserinde konuk sanatçı Belkis Akkale sahne alacak. Bunun yanı sıra, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde "150 Kadın Sahnede: Ritim ve Dansla Buluşuyor", 10 Mart'ta "70'ler 80'ler 90'lar Nostalji Pop Müziği Konseri" ve 13 Mart'ta "Bir Hoş Seda Türk Sanat Müziği Konseri"

gerçekleştirilecek.

Minik sanatseverlerin de unutulmadığı mart ayında, çeşitli tiyatro oyunları hem eğlenceli hem de öğretici sahne deneyimleri sunulacak. 7 Mart'ta "Korkusuz Salyangoz", 9 Mart'ta "Küçük Şeyler Bir Sesin Peşinde", 14 Mart'ta "Ringo'nun Dünyası", 15 Mart'ta "Küçük Prenses ve Arkadaşları" ve 28 Mart'ta "Oz Büyücüsü Müzikali" çocukların karşısına çıkacak.

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ TİYATROSU SAHNEDE OLACAK

Beylikdüzü Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Beylikdüzü Belediye Tiyatrosu da mart ayında vatandaşlara eğlenceli ve ücretsiz bir seyir keyfi sunacak. Bu kapsamda 7 ve 14 Mart'ta "Hacivat Karagöz Ağacların Sırrı" adlı çocuk gölge oyunu sahnelenecek. Yetişkinler için ise 12 Mart'ta "Kavuklunun Seçimi", 26 Mart'ta "Öpme Beni Uykum Var", 27 Mart'ta "Bir Tutam Azizlikler" ve 28 Mart'ta "Yatar Bursa Kalesi'nde" adlı oyunlar tiyatroseverlerle buluşacak.



SES
Yıl: 11 Sayı: 305 Fiyat: 100 TL

KURUCU
SALİH MERT

Yayın Türü: Yerel Süreli
Yazı İşleri Müdürü

Salih Mert

Görsel Yönetmen

Gülsüm Pehlivanoglu

Yönetim Yeri

Kumburgaz Mah. Okul Cd. Ptt1 Sk.
No: 3 Büyükkçekmece/İstanbul
Tel: 0532 410 59 69

e-posta: icsesgazetesi@gmail.com

web: www.gazetecices.com.tr

Dağıtım

Barış Dağıtım

Basım Yeri

BUKET MATBAACILIK
Gümüşsuyu Cad. Karaarslan İş
Merkezi No:5 Zeytinburnu/İstanbul
Tel: 0533 681 29 27

Gazetemiz basın meslek ilkelerine
uymaya söz vermiştir.
Köşe yazılarından yazarları
sorumludur.



İÇ SES

6 MART 2026 CUMA

icesgazetesi@gmail.com

FİYAT: 100 TL

